**N**eq; de loco per inductionē nōcē  
habes exempla ponere q; cotidia  
nis suspicōib; im. p b contra stat?  
varios militat p ipm dem on pfer  
tim apud solitarios et deuotos in  
oculis suis vt dāpnēt cū ceteros  
ōnes. **D**yabolus dicit ex ptiaila  
ribus inspectis defectib; generalē  
inferat condēpnatiois sentēciā.  
**A**ut vero difficil. tē habēs max  
imā qd duplex illi fallendi locus.  
qua ratione vitabitur. **D**icūt isti.  
**S**i glosas recipit tertus vñ scē  
ture aut nō alius. **S**i liauerit istis  
glosas ad dēre. aut nō nos inqūt  
aut aut non eadē facilitate respui  
mus eas sicut doctrīas pphas  
**Q**uo pacto igit fiet distinctio int  
miracula vera et falsa **I**nter reuela  
tiones veras et fictas. **S**i canonizā  
ta est hec psona. ppter atēstacio  
nes miraculorū et austeritatē vite  
aut nequit hoc fieri tēpore filie sub  
similib; **M**ag; **H**abes alibi trac  
tatus qui ad istas q cotidie sūt  
obiectioēs respōdere conātur. **S**;  
apud plurimos. neq; talis sufficit  
respōsio nec q; altera. sine gāntu  
miraculorū; dei dono. **O**lim dum  
scriptis et verbis ostendēre. q; nī  
istis non potest tradi ars vñ regu  
la infallibiliter humanitus induce  
bā argumētū. quo se fūdāt acha  
dēmitorū ābiguitas dicens nichil  
sciri. pmo nec hoc sciri q; nīl sciri  
**A**rgumētū est de distinctione doi  
mientis et vigilātis dū se viderē  
putat dormiens similiter ad vigi  
lantē et hoc cū racionib; mltis et  
refectioib; quibus dicit sepe sibi

**T**u nō dormis. **E**cce talia et talia  
facis et inspicis. **T**u sopnum tuū  
alijs narras et retol. **E**st autē vigi  
lātis ait seneca narrare sompnia  
sua **I**taq; sopnans nūq; hec et ta  
lia agit. **P**orro suppetit in hac  
re vincta cō pter q; tractauim; **D**e  
ipso qdem vtiq; vigilante scribit  
hystoria. licet nesciebat verū esse  
q; se habet p angelū. **E**xistimabat  
em se visū vidēre. **D**is **C**ōculdo  
magis qm nōcē fit nob in hijs te  
nebris et vmbra mortis. **A**gelica  
visio simul. et illuiciō. cum itimo  
sensu et gustu doct de oib; sprit;  
sancti vnctioe **M**ag; **I**uce cōcludy  
iure consulimus assidue p deuoti  
ōnis ordē sub hoc duplici refu  
gio supliciter humiliat qtenus ve  
ritas nos exaltat. **A**ngelus astat  
**P**otest in momēto in ictu oculi nē  
angelus. a supmo celo de cōm no  
bis astatē qui nichilomin; astat  
deo bñfica visione. **N**ō deserit ex  
emplū eternū. dum venerit circa  
nos opari **C**ōsulit non minus di  
ligenter. q; sue actiois regulā esse  
scit et artē directiuā. **F**it autē ali  
qū custos angelus longe a custo  
dito. nō p ignoiciam nō p negle  
enciā suam s; ppter maliciā nām  
cui dēdignat astatē. **F**it hoc aliqū  
p dispensacōne; ad expiēciā nre  
collutacōis cū adūsarijs nris. **D**ū  
em āgeli boni q iuxta nos deloge  
steterit fit qd scq; tur. **E**t vim faci  
ebant q qrebant aimaz meā. **E**t  
q inqrebāt mala michi locuti sūt  
vāitates et dolus tota die medita  
bant. **F**it tūc angelus nē adiutos.